motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4880 080 Bezeichnung: TA 42 OK Gruppe: WOLF 6.42 KA Oeconomic Jahr: 93 Typ: B

JA ¥2 OK

AUSSTATTUNG BENZINMAHER

Serre B

Typ

WOLF 6.4% KA Oeconomic (TA 42 OK)

Klasse

Ausfiihrung fir

D, A, B, CH, I, NL

Gerdte-Nummer 48 80 080
Schnittbreite 40 cm
Abmessungen

Gewicht 32 kg

Lautstirke dB(A)

91 dB(A) Qeco-Stufe, 94 dR(A) Power-Stufe

o Rad vorne/
hinten

1%
20 tim

Ausfilhrung Ridder

Soft, Kugellager

Héhenverstellung

Zentral, 5-fach

Schnitthdhe (cm)

2,56 - 7,0

Antrieb ja/nein

ja, Einstufen

Pahrgeschwindigkeit 3,5 km/h

Motor - Hersteller Kawasaki

Motor - Modell FC 150 V

Hotor - Nummer WOLF 20 %0 050

Mctor Nummer Hersteller

Leistung (kW/DIN PS) 4,5 PS

Bremse

Griffgestinge schwarz, Handrdder, mit Traverse,
Schnellklappmechanismus

Fangkorb Korb 52 1

Schalter kpl.

Besonderheiten
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NR:4880 080 Bezeichnung: TA 42 OK Gruppe: WOLF 6.42 KA Oeconomic Jahr: 93 Typ: B

Bild-— Best. -Nr. Bezeichnung
Nx.
1 4740 360 Chassis
2 4740 321 Abhdeckung l1inks
3 Q740 3222 Abdeckung rechts
4 aAa740 324 Keilriemenabdeckung
=3 6340 310 L.agerschale
[ 4740 511 Scliitzblech
7 o012 889 Schraube
23 4740 303 Abdeckhaube
-_—— 4740 025 Beutel mit Zubehdr

Achtung:

Geidnderte Anschraubmomente der Befesti-—
gungsschrauben beil 4Z2exr Keltan Chassis

Siliehe Tabelle in den Technischen Daten
I Film 2/793 7/ Zeile1l D 3
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mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4880 080 Bezeichnung: TA 42 OK Gruppe: WOLF 6.42 KA Oeconomic Jahr: 93 Typ: B

Heckklappe

Heckklappe

Bild- Best. —Nx. Bezeaeichnung

Nx.

sS1 4880 053 Schutzklappe mitc
Bild Nxr. 52, 53

s52 4191 206 . Fedeaxr

53 4330 102 Grifs

54 o051 064 Ectikeatt
*"Achtung Gefahr”

56 4740 208 Rundstab

D4
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NR:4880 080 Bezeichnung: TA 42 OK Gruppe: WOLF 6.42 KA Oeconomic Jahr: 93 Typ: B

Griffunterteil

D5
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mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4880 080 Bezeichnung: TA 42 OK Gruppe: WOLF 6.42 KA Oeconomic Jahr: 93 Typ: B

Griffuntertcteil

Bild-— Best. —Nr. Bereilchnung

Nx.

ASL 4850 120 Griffunteiteil

vz Q4325 O10 Handrad

353 2740 1023 Sicherungsblech
rLinks

354 Q4740 104 Sicherungsblech
rechts

ass 0017 836 Federsicheibe

B 12 DIN 137

aASe 4740 101 Griffhalter l1inks
357 4740 102 Griffhalter rechts
358 Qo012 890 Schraube
359 24740 209 Buchse
360 0017 123 Scheibe
A 8,4 DIN 125
361 0016 312 Stoppmutter
as2 Q013 525 Schraubs
2362 QO1L7 27% Hohlscheibe
34 4191 O16 Riindelmuctearxr /
Flugelmutierx
365 Q330 2205 Bowdenzughbhefeamstiger
368 0017 O7aA Scheibe
369 &340 014 Seilrtunhrung

D6
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mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4880 080 Bezeichnung: TA 42 OK Gruppe: WOLF 6.42 KA Oeconomic Jahr: 93 Typ: B

Griffoberteil mit EBowdenzug Motorxr

Griffobertail mit Bowdenzug Motor

Bild-— Bezeichnung Best. ~Nr.
Nx.
401 Griffoberteill 4720 023
403 Kupplungshebal 6327 014
405 Schelle 4720 109
<206 Sclutcze 4720 016
207 Bolzan 4720 109
408 Zylinderschraube oco12 211
M 68 DIN B84
409 Hutmutter 0018 841
M &6 DIN 13a7
410 Traverse $6680 102
411 Schelle 4720 108
419 Distanzsschaeiba 4240 2093
7 Sochraube o012 aaY
460 Schaltgehiiuse @mit 4880 0O9SS
-owd-n:u! kgl.
inael. Bild-Nrxr. 462
462 Verstesllhebal kpl. 4880 0860
464 Wellschlauch 4880 108
4695 Abdeckung kpl. 4880 o087

D7
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NR:4880 080 Bezeichnung: TA 42 OK Gruppe: WOLF 6.42 KA Oeconomic Jahr: 93 Typ: B

Messerbalken mit Befestigung

21
-2¥4

Messerbalken mit Befestigundg

Bild-~ Bazeiaohnung Best. -Nr.
Nx.

2013 Messerbalken m. Hesser 4740 0468
208 Keilriemen 9039 204
206 Brsatsmesssy VI 42/32 4340 OF79
207 Ancriebsscheibes 4420 400
211 Jurid-Scheibe 41 41 40)
2312 Kupplunegssoheibhe 4840 402
213 Faederring A 10 DIM 127 0017 P11
214 6.=kt.. ~-SBahraubdbe 0010 288

www.motoruf.de Qmaeileproﬂs b Seite 7
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NR:4880 080 Bezeichnung: TA 42 OK Gruppe: WOLF 6.42 KA Oeconomic Jahr: 93 Typ: B

ader170 g

251

Vorderrad 170 mm ® - 3Joftc -

::%d- Bezaichnung Best. -Nx.
ggg ==¥§=£=chr-ub. 3328 223
2898 Decakel &340 S11x
- - Kugellagerx €340 Si18

(Je 2 Seuck 7 Rad)

D9
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Wolf Ersatzteillisten

NR:4880 080 Bezeichnung: TA 42 OK Gruppe: WOLF 6.42 KA Oeconomic Jahr: 93 Typ: B

ader200 0

Hinterrad-Ancrieb 200 mm o

Bild-
“r.

232
asd

1.

Bezeichnung

Laufrad
Spiralschraube

Decakel

Xugellager
(Je@ 3 Bcuck / Rad)

LY

- Softvt -

Bast., ~-Nx.

6420 0O€61
0010 a®l

43320 SB1 3R

€340 B16

WWW.motorchl xﬂtzteileproﬂs Fkk Seite 9
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mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4880 080 Bezeichnung: TA 42 OK Gruppe: WOLF 6.42 KA Oeconomic Jahr: 93 Typ: B

Achise mit HShenverstellung

4308

Antriebsbowdenzug : /E‘)‘
3} 74
Y !

T !."f ,..@ Gm
wm. ".

78 %0
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Wolf Ersatzteillisten

NR:4880 080 Bezeichnung: TA 42 OK Gruppe: WOLF 6.42 KA Oeconomic Jahr: 93 Typ: B

Achsea / HOhenverstellung

Q22ey Antriebmmidher — Soft -
BilAa- Bezeichnung

Nrx.

ac1 Achse

202
303
304
309

306

207
A08
309
310
311
312
313

315
318
31l9
a30
331

10
11
12
13
14
1S
16
17

-
-

i9
20
2L
22
24
23
30

Antriebsachse mitc
Bild-Nrxr. 302-31.9
-ohne Rider-—
MAntrisbsachse mic
Bild-Nxr. 302--319

-mit Riider—
Achshiifrte rechits
Achshilfte links
Klemmprofil

Schraube AM & x 12
NDIN 7313

Getriebe mit Bild-Nx.
307—-311

Habal

Wellendichtung V2A
Scheibae

Zugrfedarxr

Kugellager 6002-2 RS
Sicherungsring 15
DIN 4721
Distanrzrbuchse
Kupplungsritzel rachts
Kupplungsritzel links
Bowdenzug-Antrieb
Fedar

Winkal

Scheibae 8,4/27 3x 3
Schravube M 8 x 25
Riegel m. Bild Nx. 17
Fuhxrung

Winkeael

E2cheiba A S,3 DIN 9021
Schrsiba

Muctcter M 6 DIN 9AS
Sprannscifc

Faderxr

FFeder
Verbindungssctange
Verbindungsstange kpl.
Bolzen

Sicherung SL &
Scheibe

Knop$

Bolzan

Www.motoruf.deQ Jsageileproﬁs rkk
|

Best.

4740
4720

4830

4720
Q47320
5420
Q010

1091

1090
Q031
o017
o016
4720
o023
0020

6420
6420
€420
<4880
4720
<720
o017
Q010
4740
&340
4720
Qo117
Qo012
0016
oo18
2740
4740
4740
4740
6340
0020
o017
4740
0018

Seite 11

-Nx.

030
o661

o&es

o119
ol15
SO07
853

001

228
127
121
311
207
(o} 31
o113

S11
06S
0686
072
204
o112
111
1S
o113
020
212
=287
as4
311
834
207
206
24
os2
214
281
290
100
488
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mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4880 080 Bezeichnung: TA 42 OK Gruppe: WOLF 6.42 KA Oeconomic Jahr: 93 Typ: B

Zwischenring

=)

2T

218

Zwischenrring

Bild- Bezeichnung Best, -Nx.
Nx.
120 Lwischenrcring 6340 022
121 6. -kt . ~-Schraube 0010 399
M 8 xx 30 DIN 9233
< Scheibe 8,4 o017 0899

D13
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mOtOrllfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4880 080 Bezeichnung: TA 42 OK Gruppe: WOLF 6.42 KA Oeconomic Jahr: 93 Typ: B

454 455

wWerkzeugsatz

Bild— Best. —Nx. Bezelichnung

Nx.

454 o019 604 Drahstiftc

455 0019 422 SteckschliUsssl

—_——— 6660 060 Warkzeugtasche kpl.
——— 0053 083 Gebrauchsanwveisung

D14
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mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4880 080 Bezeichnung: TA 42 OK Gruppe: WOLF 6.42 KA Oeconomic Jahr: 93 Typ: B

Motor

(157 &-161
160
Motor FC 1%0 Vv - OHV - BS €63, ES &4
Bilda- Beazeichnung Best.-Nrx.
NE.
181 Motor BS &2 2090 0SS0
i5851 Motor 4|4 2098 0%0
mit Blaktrosuart
1532 BerrUhrungsschut=s 2090 426
187 Scheibeasnfedar o029 0SS
160 Eviinderschraube o011 3ASX
161 Mattaexr M 8 DIN 234 o018 A78
162 EZEUndkarze 209 3208
MNGXK BPR B
—— Kerzenstacksar 2O90C 303
- Vorfilter 2090 418
- 4 dertiltctar 2090 417
- Friivar kpl. 2098 0S7

D15
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mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4880 080 Bezeichnung: TA 42 OK Gruppe: WOLF 6.42 KA Oeconomic Jahr: 93 Typ: B

LOFTERHAUBE / FILTER /

AUSPUFF FC 150V -e€563 ; ES 6

D16
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NR:4880 080 Bezeichnung: TA 42 OK Gruppe: WOLF 6.42 KA Oeconomic Jahr: 93 Typ: B

Liifterhaube, Filterxr,
ES 632, ES &4
Bilda- Bezeaelchnung
Nx.
b Abdeckung
Obeaxrteail
2 Abdeackung
Unterteaill
3 Mutter
-3 Scheilibe
= Distanzhillse
S Bolzen
7 Muttear
a8 Distanzhillse
S Schraube
10 Deckel
11 Schraubea
iz Manschette
i3 Bolzxzen (BS &64)
is Dichtung
16 Dichtung
17 AnssugkrrUmme x
i8 Anssasuugrohr
19 Distanzhiil=se
20 Schraube
21 Papiexrfilterxr
22 Vorfilltex
— Filter kpl.
23 Filterdeckel
249 Scheaeibe
=25 Schxraube
26 Auspuflff
27 Schraube
28 Scheibe
29 Mutterxr
3230 Bexrihoungs—
schut=
31 Schraube
az Schraube
23 Scheilibe
34 Halter

Wolf Ersatzteillisten

Auspuff FC 150 VvV —

Bast.

2095
2095

2090
2095
2090
2090
2090
2090
2090
2095
2090
2095
2095
20995
2098
2090
2090
2090
2090
2090
2090
20938
209S
2095
20390
2090
2090
2090
2090
2090

2095

2090
2090

2090

D17

—Nx.

A0
QA02

403
404
405
2406
<207
408
224
409
118
410
206
411
al12
413
%14
415
416
<17
418
o057
419
<204
az21
Q22
a23
- -2
A2S

- B26

427

<428
a29

<30

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk

Best. —-Nrxr.
Kawasaki

14090-2007
14090-2011

9201%5-1170
92200-2037
92026—-2274
92004-2117
S2015—-2241
S2026—-2273
130 G 0625
14090—-22023
130 B 0510
S952071-2113
952004—2118
11060-2067
11060—-2009
16060—-2129
920592257
DPRO22E6—-2272
186 B 0680
11013-2120
11013-2119
11029-2002
11012-2311
292200-2037
S2150-2152
49070—-2491
172 G 0680
92200—-2032
92015-11953
49106—-2446

S52009-2308
92009—-2166
411 B 0S00
11046—-20S3
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NR:4880 080 Bezeichnung: TA 42 OK Gruppe: WOLF 6.42 KA Oeconomic Jahr: 93 Typ: B

Vergasexr FC 150 Vv —

Bilda-—
NxX.

VOENONBWNK

Wolf Ersatzteillisten

ES 63,

Bezeilchnung Best ,  —-Nx.

Dichtung
Dichtung
Dichtung
Dichtung
Isolatox
Schraube
eder
Ablafschraubsa
Schwimmerge—
hiiuse mitc
Bila 7, a
Schwimmeax-—
stilirfc
Schwimmerxr
DUusenrohrs
Nadelventil
Hauptdiimse
Fedar
Schraube
Schlauch
Drosselklappe
Schraube
EHEinstell-
schra

Scachraube

ILaeaarlaunfdiise

2090
2090
2055
2095
2090
2080
2090
2090
2090

2090

2090
2090
2095
2090
2090
2090
2W90
2090
2090
2090

2090
2098
2090
209%
2095
2095
2090
2080

2090

Vergaser kpl. 209S

Aufex BilA-Nx. 3. 4. 5 1

470
<57
<450
451
473
469
456
Q7L
468

466

L-1-1-1
4632
as2
462
456
461
Q72
4358
459
e-1-1-

452
453
433
4354
455
486
480
<57

434
(=11 ]

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

ES 64

1
B
Best. —-Nxr.
Kawasalki .

314499—6155A
314598~-6128A
110680-2010
11060—2012
16073—-2136
314499 —6143A
313122-6116-00
315470—-6133A
314576—~6120A

314495-6127A

16031-—-2058
49121-2113
1630—-2083
92063-2096
313122-~-6116-00C
214 B 0412
S521950—-2003
3136€50—-6101-00
316SS0—-6€137A

- 316470—-6114—-00

S52009—-21495
16126—-2173
3149598-6138A
S520953—-2087
16041—-2197
3143598~-61.357A
S52143-2143
16041-2178

92064—-206S
1SO00X=-2088

D18
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NR:4880 080 Bezeichnung: TA 42 OK Gruppe: WOLF 6.42 KA Oeconomic Jahr: 93 Typ: B

ZYLIMDER / KURBELGEHAUSE FC 150 V - ES 63 ; ES 64

D19
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NR:4880 080 Bezeichnung: TA 42 OK Gruppe: WOLF 6.42 KA Oeconomic Jahr: 93 Typ: B

Wolf Ersatzteillisten

Zyvylindex, Kurbelgehiuse FEC
BS 63, ES 64
BilAa- Bezelchnung Bast..
Nx.
i Zylinderkoptf— 2090
dichtung
2 Zylinderkopt 2090
3 Dichtung 2090
4 Dichtung 2090
3 Dichtung 2090
L= Dichtung 2090
7 Dichtung 2090
8 Gehiiusedeckel 2090
] Welle 2090
10 Platte 2090
B § Platte 2090
12 Dackeael 2090
i3 Ventil 2080
14 Ventil 2090
is Flansch 2090
16 Schleudexrxrad 2090
17 Kurbelgehiiuse 2090
ES 63
17 Kurbelgehiiuse 2095
ES &4
is Schraube 2090
i9 Scheibea 2090
=20 Scheiba 2090
21 HUllsea 2090
22 Kugellagex 2090
23 Simmerring 2090
24 Schlauch 2090

D20
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150 Vv -
—-Nr. Best.-—-Nr.
Kawasalci
101 11004-2099
100 11008-6008
147 11060-2007
103 11009-2747
148 11060—-2011
105 11009-2848
149 9206%5—097
107 11022-2057
202 13107-2202
108 13183-2258
109 12183—-225%9
110 14024—-2180
111 16126—2149
112 16126-215%50
228 49015-6101
203 49073—-20SS
229 49120-2246
201 49120-2247
230 92009—-2166
231 92200-2033
232 92200-2034
113 92043—-1264
233 601 B 6205
234 92049-2208
114 92059-2256

Seite 19
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NR:4880 080 Bezeichnung: TA 42 OK Gruppe: WOLF 6.42 KA Oeconomic Jahr: 93 Typ: B

Zylindex,
EBES 63, ES 64
s:::!.d— Bezelichinung
2S Schraube
26 OlablaB-—
schraube
27 Schraube
28 Sahraube
29 Schraube
2o Schraube
31 Schraube
az Schraube
a3 Scifc
24 O—Ring
as Dichtung
b ¥ Flahxrung
a7 Medstab
38

a9

Wolf Ersatzteillisten

Kurbelgehiuse EBEC

Best.

2090
2090

2090
2090
20950
20950
20390
2090
2090
2090
2090

2090
2090

Sleinfiillxrohx 2090

O—-Ring

2090

D21

150 VvV -~
-~Nx. Beast. —-Nr.
Kawamalcl
222 S2066—2101
223 892066-2176
i11s 130 B 0510
ili1& 130 B 0612
224 130 G a6e2S5
213 130 G o812
117 130 G 084S
214 187 B 0510
215 551 A 0612
216 670 D 2015
217 11009—-2346
218 13070—2078
219 52005—-2106
2220 59231—-2071
=221 670 D 2016
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NR:4880 080 Bezeichnung: TA 42 OK Gruppe: WOLF 6.42 KA Oeconomic Jahr: 93 Typ: B

ZUndanlsasge ¥FC 1S0 VYV

Bila-—
Nx.

No b N

I

10
i1
122
13
14
is
16
17
is8
19
20
21
22
23

23

Bezelichnung
Schwungxad €.
BES &3

Schvungrad =«.
ES 64

Schwvungrad—
keil

Scheibe
Mutter
ZUndspule
Kerzensteckex

ZUndkerze
BPR ES (NGK)

Schraube
Klammer
Schraube
Isolator
Regelplatte
Isolatorxr
Kabeal
Scheibe
Mutterxr
Schalter
Schraube
Muttex
Scheaeibe
Hebal
Galenk

Feder bis
Nxr. 103663

Feder ab
Nr. 103&sae

Wolf Ersatzteillisten

ES s3,

Besrt —Nrxr.

2095

2095

2090

20390
2090
2095
2050
209S

2090
2095S
2090
2090
2090
2090
208SS
2090
2090
20995
2090
2090
2090
2090
2050
2090

2090

D23

3ao

301

301

302
303
304
305
206

224
307
308
309
310
311
312
3213
314
315
316
317
318
319
320
a1

3I22
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Kk

BS a4

Best. —-Nrxr.
Kawasaki

21194-2218
231193—-2114
S92038-2077

314401-3482A
314 G ia00
21171-2176
21130-2060
92070—-2088

130 G 0625
92170-2064
110 B 0SsS22
16073—-2124
2116595—-2066
14C24—-2183
26011-22795
410 B O0S0O0
311 B 0S00
21119-2139
241 B 0412
314401—-5385A
D2022~-2372
13168-2288
1616595—-2104
92144-2198

92144-2235
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NR:4880 080 Bezeichnung: TA 42 OK Gruppe: WOLF 6.42 KA Oeconomic Jahr: 93 Typ: B

ZUndanlage FC 1%0 V

Bila-—
Nx.

24
25
26
27
28
29
320

32

a3
34
35
s
27
as
39
90
a1
a2
a3
a4
as
46
a7
a8
4%
SO

Bezeichnung

Federxr
Srchraube
Muffe

Hebel
Schracvibe
Steuexrplatte
Klemme
Schraube

Steuereinheit
kpl.

Schrauba
Federxr
Schraube
Muttceaxr
Hebel kpi.
Gelenkrfeadex
Gelenk
Klemnstift
Scheibe
Hebelarm
Regler
Buchsea
Scheibe
Ladespuls
Schraube
Schraube
Klammex

Dichtung

D24

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk

Wolf Ersatzteillisten

B 63,

Best. ~-Nx.

2095
2090
2090
2090
2090
2090
2090
2090
2090

2090
2090
2090
2090
2090
2050
20950
2090_
2055
209S
2090
2090
2090
2055
2098
2095
2098
2098

ES 64

Bast. -Nx.

Kawasalci
3z3 S92144—-2266
za 214 B 0420
IAzs S2143—-2135
26 131682305
227 130 B 0O61s
A28 S9226—-2201
azs S2037-2209
330 92150 -2182
o53 39180-2573
331 187 B 0614
332 92144-2213
333 92002—-2269
334 S2015-1193
OS54 21187—-2060
338 92081 —-2299
336 16171-2060
337 554 A 0600
238 S92200-2029
339 39003—-2071
OSS 249110-2076
3240 314401-5121B
341 314401-S135SA
242 S9031—-2076
343 224 B 0625
344 S20095—-2307
345 S92170—-2029
346 S2071-2122
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NR:4880 080 Bezeichnung: TA 42 OK Gruppe: WOLF 6.42 KA Oeconomic Jahr: 93 Typ: B

Startexr ¥C 150 VvV - ES
g%}d— Bezeichnung
1 Schraube

2 Schaeibe

3. Anschlag

a Sprengring

S Klinkea

6 Fader

7 Seilrolle

8 Seil

-] Seilfihrung
10 Griff

i1 Seilklemmne
i=2 Ruckholfederx
13 Gehiuse

14 Starter kpl.

is

Starterscheibe

Elektrostarter ES &4

20
21
22

Pafsclift

Schraube
Muttarxr

Schlauch

Ladekabeal
StarteXx

D26

63, ES 664

Best.-Nx. Rowasani’
2090 601 S9S2009-2280
2090 602 Q2022-2384
2090 603 39108-2089
2090 604 S52144—2176
2090 60S 13165-2072
2090 606 S2144-2177
2090 607 59101—-2079
2090 698 59106—-2110
2090 609 13070—2064
2090 610 46075—2082
2090 611 11012-2255
2090 612 315601—-3452A
2090 613 13091-2113
2090 058 49088—-2364
2090 614 49080-2143
209% 600 ss52 B 1012
2095 601 130 G 0630
209% 602 S2015—-1193
209 6023 S952059-2261
209% 604 260112283
209% 505 21i163—-2100
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KURBELWELLE FC 150V - ES 63 Eses

9
6~

7

1 N d

1-(\ /
|
2
O——3
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Wolf Ersatzteillisten

Kurbelwelle / Nockenwelle FC 150 VvV -—

BESsS &3,

Bila-—
Nx.

o 0 & U N

0 N

10
iz
12

i3
14
is
16
17
is
i9
20
21

22
24

25

ES &4

Bazelchnung

Kolben

Bolzen

Sicherungsrxing

Kolbanringe
Kurbelwelle

Pleuelstange
kpl.

Zannrrad
Keil
Schraube
Einlafventil
AuslaBventil
Ventiltellerx
Ventilfederxr
Hebeal
VentilstiSRel
Ventilwelle
Fahruang
Schraube
HMuttarxr
Muttcar

Nockenvelle
kpl.

Scife
Fedexr

Drxruck»latte

Best. —-Nx.

2090
2090
2090
2090
2090
2090

2090
2090
2090
2090
2090
2090
2090
2090
2090
20350
2090
209G
2090
2090
2090

2090
2090
2090

D28
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FBest . —-Nx.

Kawasali
118 13001—-2109
122 1L3C02-2074
123 92033-2161
124 130086017
127 13037—-235%9
os1 13285160258
i1z 5950856-2T7T26
129 S2038—-2093
130 S21850-2122
121 12004—-2090
132 12008—~-2074
133 12008 ~-2062
134 4907820643
133 AZO01LE-20857
136 12032-2068
137 13116—-2068S
i13a 13070-2072
139 921350—-2102
140 S520135—-2240
141 92015-2253
o662 491182094
142 92043—-2168
144 92081—-2342
146 21118-—-2082
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TANK FC 150V - €563 €S 64
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NR:4880 080 Bezeichnung: TA 42 OK Gruppe: WOLF 6.42 KA Oeconomic Jahr: 93 Typ: B

Tank FC 150 VvV -

Bilda-—
Nr.

i

6 0 s W N

i

v o

10
ix
12
13
14
1S
is

BS 3, EsS
Beazeichnung Baest.
Tank 20390
FlUhxung 2090
Tankdackel 2090
Filcer 2090
Klammer 2090
Benzinleitung 2090
Ventil 2090
Schraube i 2090
Ventilknopt 2090
Ventilrchr 2090
Schraube 2090
Klammexr 2090
Klammexr 2090
Scl:lraube 2090
Kl a\hne - 2090
Leaitundg

E3

2090

64

—NxX.

501
So=2
S03
504
oS
506
(=14
507
508
S09
510
S11
s1i22
S13
514
sS1S8

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk

Best.—-Nx.
Kawasaki

s1001-2214a
13070—-2077
s1048-2070
49019-2091
52170~2009
92059-2262
49019-2094a
92009-2296
13168-2303
16104-2052
233 B 0510
52170-2043
92170-2037
130 B 0612
92037-2202
21190-2088
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